Bedomning utifran hallbarhetsdimensionerna

Namnd Kretslopp och vatten

Investeringsomrdde Va produktion
Nyinvestering

Reinvestering

I i dde Va distrib
Nyinvestering

Reinvestering

Investeringsomrade VA aviopp
Nyinvestering

Reinvestering

Investeringsomrdde VA évriga
Nyinvestering

Reinvestering

Investeringsomrade Avfall
Nyinvestering

Reinvestering

Nominerad volym 2021-
2025 (tkr)

1017239
260 043

883914
562 444

1121411
451 454

707 150
548

128 050
3972

Ekologisk dimension
(Grona obligationer)

E-kologisk dimension
(Miljo- och klimatprogrammet)

Social dimension
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Inte relevant

Inte relevant

Bidrar i stor utstrackning

Bidrar i stor utstrackning

Bidrar delvis

Bidrar delvis

Bidrar delvis

Instruktioner for att bedéma och fylla i tabellen ovan aterfinns i "Tidplan och anvisningar

for investeringsnomineringar 2024".

Lank till Goteborg Stads miljo och klimatprogram

Lank till Goteborg stads ramverk fér Grona obligationer

40-60%
20-40%
<20%

Inte relevant

Bidrar i stor utstrackning

Bidrar delvis

Inte relevant



